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LEGO SPEED 76916 Porsche
963

Cena 94,00 zł

Numer katalogowy 76916

Kod EAN 5702017424200

Producent Lego

Ilość klocków 280 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 9+ lat

Opis produktu

Zestaw konstrukcyjny LEGO® Speed Champions Porsche 963 (76916)
wiernie odwzorowuje oszałamiającą konstrukcję prawdziwego modelu.
Dzieci w wieku od dziewięciu lat i kolekcjonerzy replik samochodów w
każdym wieku będą podekscytowani budowaniem, eksponowaniem i
odgrywaniem wyścigów.
Zbuduj własny samochód marki Porsche
 Ta pomniejszona wersja Porsche 963 Le Mans Daytona Hybrid zawiera
realistyczne detale oryginalnego modelu: czerwono-czarno-białe
malowanie inspirowane samochodami wyścigowymi Porsche z lat 80.,
uwydatnione nadkola, niską maskę, kokpit, tylne skrzydło i płetwę z
tyłu. W zestawie znajduje się również minifigurka kierowcy, którą można
wsadzić do kokpitu i urządzić emocjonujące wyścigi na torze!
Wesoła cyfrowa zabawa dla fanów LEGO
 Aplikacja LEGO Builder oferuje łatwe i intuicyjne budowanie. Powiększaj
i obracaj modele w 3D, zapisuj zestawy i śledź swoje postępy.

Zabawkowy samochód wyścigowy – dzieci w wieku od dziewięciu
lat i miłośnicy szybkich samochodów mogą kolekcjonować,
budować i eksponować tę replikę LEGO® Speed Champions
Porsche 963 (76916)Minifigurka w zestawie – samochód zawiera minifigurkę kierowcy z
kaskiem i włosami, którą można umieścić w kokpicie i odgrywać
przygody na drodzeRealistyczne detale – zabawkowy porsche zawiera realistyczne
elementy: czerwono-czarno-białe malowanie, uwydatnione nadkola,
obniżoną maskę, kokpit, tylne skrzydło i płetwę z tyłuPojazd LEGO® do zabawy i ozdoby – ten realistyczny model
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Porsche 963 zapewnia świetną zabawę podczas budowania, a
następnie można go z dumą ustawić na półce lub wykorzystać do
emocjonujących wyścigów z przyjaciółmiPrezent LEGO® – podaruj ten wyjątkowy, składający się z 280
elementów model Speed Champions jako prezent urodzinowy lub
świąteczny dzieciom w wieku od dziewięciu lat lub miłośnikom
pojazdówPrzenośny rozmiar – model repliki Porsche ma ponad 4 cm
wysokości, 17 cm długości i 7 cm szerokości, więc nadaje się do
zabawy w domu i w podróżyNowy sposób na budowanie – aplikacja LEGO® Builder
przeprowadzi Cię przez intuicyjne budowanie. Zapisuj zestawy,
śledź postępy oraz przybliżaj i obracaj modele 3D w trakcie
budowaniaJeszcze więcej szybkości – sprawdź inne modele LEGO® Speed
Champions, w tym Ferrari 812 Competizione (76914), Pagani Utopia
(76915) oraz McLaren Solus GT i McLaren F1 LM (76918)Wysoka jakość – już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razem można je było łatwo rozdzielićGwarancja bezpieczeństwa – klocki konstrukcyjne LEGO® spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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